
CITO BoxLine CS

Tyto nůžky byly vyvinuty pro náš sortiment rylovací přípravy CITO 
a protože při jejich použití odpadá náročná dodatečná úprava, zvy-
šují významným způsobem efektivitu vašeho stroje.

• Současné řezání a zkosení v jedné pracovní operaci

• Optimalizace přípravného času díky odpadnutí dodatečné 
úpravy

• Spolehlivé vyhazování odpadu 

AC 3 Nůžky



CITO-SYSTEM GmbH  •  Haimendorfer Str. 37+46  •  90571 Schwaig bei Nürnberg/Germany 
Phone +49 911 95885-0  •  Fax +49 911 95885-500  •  info@cito.de  •  www.cito.de N

R1
90

72
3-

C
S

Označení Množství Obj.č.

AC 3 Nůžky 1 ks ADC00001

AC 3 Prodloužení lineální 1.500 mm 1 set ADC00002

AC 3 Sada pro výměnu nože 1 ks ADC00004

Ochranné rukavice 1 pár BRH00020

Díky jedinečné koncepci střihu nůžek AC 3 ustřihnete rylovací přípravu na 
požadovanou délku a současně v jediném pracovním kroku zkosíte hrany. Tím 
ušetříte cenný čas při přípravě na výsekovém stroji nebo také při přípravě 
práce. Na základě těchto úspor budou pořizovací náklady nůžek AC 3 podle 
našich výpočtů umořeny v průměru nejpozději do 3 měsíců.

Díky uživatelsky příjemné konstrukci nůžek AC 3 lze podle potřeby dosáh-
nout souososti pro dokonalý, centrický úhel zkosení 45°, a to za použití spolu 
s nůžkami dodaného bočního dorazu nebo pomůcky pro nastavení, kterou 
můžete alternativně obdržet.

Délky střihu činí 25 až 815 mm.

Příklad výpočtu:

Ø počet příprav za den:  4

Ø čas na přípravu pro dodatečnou úpravu (6 využití):  9 minut

Ø náklady na výsekový stroj (formát 3B) 250,00 € / hodina

Časová úspora:  4 × 9 minut × 5 dní = 3 hodiny / týden

Úspora nákladů:  3 hodiny × 250,00 € = 750,00 € / týden

Všechny údaje bez záruky.

Navíc vedeme v našem sortimentu již známé nůžky AC 2 a BC 5. Především 
nůžky AC 2 se zvlášť hodí pro zákazníky, kteří používají rylovací přípravy 
CITO PLAST.

Časová úspora & úspora nákladů

Další informace o AC 3: 
www.cito.de/ac3

3.000 € 
úspora nákladů  

za měsíc

12 hodiny
časová úspora  
za měsíc


